
 

Список на лекари за пунктот СКОПЈЕ 4 за обавување на блок теоретска + практична обука за 
имплемемнтација на 100 МЗД селектирани упатства 

 
 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА ГРАД ОПШТИНА ГР 
 

1. ЈАСНА ЈЕРМИЛОВА ПЗУ МЕДИКА МИМ Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

2. БИЛЈАНА ЃОРЃИОВСКА ПЗУ МЕДИКА МИМ Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

3. ИВАНКА АРСОВСКА ПЗУ ИВА МЕДИКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

4. ЃУРЃИЦА ЈОВАНОВА ПИШТОЛОВА ПЗУ АНТИГОНА Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

5. ЈУЛИЈАНА СТОЈКОВСКА ПЗУ ВЕРГИНА МЕДИКАЛ Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

6. ГОРДАНА БУЦЕВСКА АТАНАСОВА ПЗУ ДР АНА Ск - Кисела вода Чаир 1 

7. АНКИЦА СТАНОЕВСКА ПЗУ ДР АНА Ск - Кисела вода Чаир 1 

8. ГОРДАНА ВЕСЕЛИНОВА ПЗУ Д-Р ГОРДАНА ВЕСЕЛИНОВА Ск - Кисела Вода Кисела Вода 1 

9. ДИМИТРИОС КОКОВИЈАДИС ПЗУ МЕДИКАЛ САПОРТ Ске - Кисела Вода Кисела Вода 1 

10. СЛАВИЦА ТРАЈАНОВСКА-ВЕЛИЧКОВИЌ ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 Скопје - Аеродром Кисела Вода 1 

11. АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВСКА ПЗУ ДР.  ЛИЛЈАНА ДИМИТРОВА Скопје Скопје 1 

 

1. ЕЛЕНА НЕДЕЛКОВСКА  МИЦКОВСКА ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА Ск - Кисела вода Аеродром 2 

2. ДАРКО ПАЈКОВСКИ ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА Ск - Кисела вода Аеродром 2 

3. ОЛГА ЈАНКОВА ПЗУ ЦЕНТАР Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

4. СВЕТЛАНА МИЛАНОВСКА ПЗУ ДР СВЕТЛАНА МИЛАНОВСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

5. БЛАГИЦА ПЕЦЕВА ПЗУ ДР ЗОРИЦА И ДР БЛАГИЦА Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

6. ЗОРИЦА СТАНКОВА ПЗУ ДР ЗОРИЦА И ДР БЛАГИЦА Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

7. РАДА КОКОВИЈАДИС ПЗУ МЕДИКАЛ САПОРТ Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

8. ЛИДИЈА ГЛИГОРОВА ПЗУ ЦЕЛЗУС-ПРО Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

9. ВИОЛЕТКА СТОЈАНОВСКА-ДМИТРОВИЌ ПЗУ ЦЕЛЗУС-ПРО Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

10. ВИКТОР ТОНЕВСКИ ПЗУ - ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ПАСКАЛОВ Скопје - Карпош Карпош 2 

11. АНГЕЛА ТОДОРОВА ПЗУ –ВЕРГИНА МЕДИКАЛ  Ск - Кисела вода Кисела Вода  

 

1. ИРЕНА ВЕЉКОВИЌ ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОП. МЕД. СО БИОХЕМ. ЛАБ. ЕЛИФЕ Арачиново Арачиново 3 

2. ПАРАСКЕВА ЧОНЕВСКА ПЗУ  ЧОНЕВСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

3. ЕЛЕНА ДОНКОВА ЛАЗОСКА ПЗУ ЛУЈПАСТЕР -01 Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 



4. ЕМИЛИЈА БЕЛЕВА-ПАВЛОВА ПЗУ ЕМИЛИЈА БЕЛЕВА-ПАВЛОВА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

5. СВЕТЛАНА ТАЛЕВСКА ПЗУ ЕХО ВИТА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

6. ЛИЛА БИСОСКА ПЗУ ФЕЛИЧИТА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

7. ТОМЕ ГЕОРГИЕВ ПЗУ ФИЛИНГ Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

8. АЛЕКСАНДРА ПЕТРЕСКА ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОП. МЕД. ЈАНКА МЕДИКА СК Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

9. ЗОРАН ЧАНАКОВСКИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Штип Карпош 3 

10. КАТЕРИНА ЛОЗАНОСКА ПЗУ ДР.ДИЈАНА ЈЕДИКОВСКА Скопје  Ск Аеродрoм 3 
 

1. МАРИЈА ДАСКАЛОВА ПЗУ ЦРНИЧЕ МЕДИКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

2. БЕЛИНДА ЈОВАНОСКА ПЗУ ДР БЕЛИНДА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

3. ДАНИЕЛКА ЃЕОРГИЕВСКА ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

4. СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

5. МИРА АТАНАСОВА ПЗУ Д-Р МИРА АТАНАСОВА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

6. КАТЕРИНА ПЕТРУШЕВСКА ФАРЕНВАЛД ПЗУ Д-Р КАТЕРИНА-ЦРНИЧЕ Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

7. РУМЈАНКА ТАШОВСКА ПЗУ  ДР РУМЈАНКА ТАШОВСКА Скопје - Сарај Сарај 4 

8. САФЕТ ДЕМИРИ ПЗУ ДИЕЛИ Скопје - Сарај Сарај 4 

9. КАТЕРИНА КОВАЧЕВИЌ ПЗУ ВИТА КАТЕРИНА Скопје - Сарај Сарај 4 

10. СУЗАНА С. КУЗМАНОВСКА МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Скопје Карпош 4 

 

1. НАТАЛИЈА ШАУРЕК-АЛЕКСАНДРОВСКА ПЗУ ФЕМИЛИ ХЕЛТ СКОПЈЕ Скопје - карпош Карпош 5 

2. ШАБАН САЛИ ПЗУ САРАЈ МЕДИКАЛ Скопје - Сарај Сарај 5 

3. ДАНИЈЕЛА ВАСЕВ-АТАНАСОСКА ПЗУ САРАЈ МЕДИКАЛ Скопје - Сарај Сарај 5 

4. ЛИДИЈА МИЛОШЕВСКА ПЗУ Л&Л ПБМ-МЕДИКА Скопје - Центар Центар 5 

5. ГОРДАНА ШАЈНОСКА ПЗУ КОМПЛЕКС БАНКИ Скопје - Центар Центар 5 

6. ЛИЛЈАНА ТРАЈКОВСКА-ФИЛДИШЕВСКА ПЗУ Д-Р С ФИЛ Скопје - Центар Центар 5 

7. МАРИНА СТОЈАНОВСКА ПЗУ Д-Р С ФИЛ Скопје - Центар Центар 5 

8. АЛЕКСАНДАР АПОСТОЛОВ ПЗУ ОРДИНАЦИЈА СЕДУМДЕСЕТИСЕДУМ Скопје - Центар Центар 5 

9. ИМРАН САКИПИ ПЗУ ОРДИНАЦИЈА СЕДУМДЕСЕТИСЕДУМ Скопје - Центар Центар 5 

10. ВАЛДРИН АБДУЛАИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Скопје Карпош 5 

11. ЕМИЛИЈА НАЈДЕВСКА Невработена Скопје Скопје 5 

 

1. ХОЛИНДА СЕРАФИМОВА ПЗУ  МАРК -ЛЕК Скопје - Центар Гази Баба 6 

2. ДАРИНКА СТОЈЧЕВСКА ПЗУ  МАРК -ЛЕК Скопје - Центар Гази Баба 6 

3. НЕВЕНКА ИВАНОВСКА ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА Скопје - Центар Центар 6 

4. АЛЕКСАНДРА СПАСОВСКА ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА Скопје - Центар Центар 6 



5. МОНИКА ТОПУЗОВСКА ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА Скопје - Центар Центар 6 

6. ГОРАН АВРАМОВСКИ ПЗУ ДЕНТИЦИЈА Скопје - Центар Центар 6 

7. ЈУЛА ЈОСИМОВСКА ПЗУ ДР ЈОСИМОВСКА Скопје - Центар Центар 6 

8. БИЛЈАНА ХРИСТОВСКА ПЗУ  Д-Р  СНЕЖАНА  ЛАЗЕСКА Скопје - Карпош Карпош 6 

9. АНИТА ГАГОСКА ПЗУ ДР ОФЕЛИЈА Скопје - Карпош Карпош 6 

10. ДРАГАН ЃОРЃИЕВСКИ ПЗУ УРГЕНТА Скопје - Карпош  Карпош 6 

11. БИЉАНА ЛАЗЕСКА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗЕГИН МЕДИКА Скопје - Центар Центар 6 

12. ТОМЧЕ. ДОДЕВСКИ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ТОМЧЕ ДОДЕВСКИ Герман Ранковце 6 

 

1. ДРАГИЦА КАЛЕВСКА ПЗУ Д-Р КАЛЕВСКА Скопје - Центар Центар 7 

2. ЈОВАНКА КОСТОВСКА ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН Скопје - Центар Центар 7 

3. ЛИЉАНА КЛИНЧЕВА ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН Скопје - Центар Центар 7 

4. ИВАН СОКОЛОВСКИ ПЗУ Д-Р СОКОЛОВСКИ Скопје - Центар Центар 7 

5. ВЕСНА ЃОРЃЕСКА ПЗУ Д-Р СОКОЛОВСКИ Скопје - Центар Центар 7 

6. ИРЕНА ВИТАНОВСКА ПЗУ ИХТУС РЕМЕДИУМ Скопје - Центар Центар 7 

7. ХРИСТИНА ЛЕСКАРОСКА ПЗУ ДР.ХРИСТИНА Скопје - Центар Центар 7 

8. РОЗА ЛАЌИНСКА-НЕТКОВА ПЗУ Р.Л.Н. МЕДИКА Скопје - Центар Центар 7 

9. СЛАВКО РИСТЕВСКИ ПЗУ ПРИМА МЕДИКС-КТК Скопје - Центар Центар 7 

10. ЕЛИЗАБЕТА НАУМОВСКА-ПЕТРЕСКИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Скопје - Центар Карпош 7 

 

1. КАТЕРИНА ГАЛЕВСКА ПЗУ БИМЕД Скопје - Центар Центар 8 

2. МАРГАРИТА РИСТОВСКА ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА Скопје - Центар Центар 8 

3. ВЕСНА ВЕСКОВСКА ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА Скопје - Центар Центар 8 

4. СОНЈА ЈАНАКИЕВСКА ПЗУ ДР СОЊА ЈАНАКИЕВСКА Скопје - Центар Центар 8 

5. СУЗАНА АРСОВА ПЗУ-ОРДИНАЦИЈА ПО ОП. МЕД. Д-Р АРСОВА- СК Скопје - Центар Центар 8 

6. ЛИДИЈА ВУКОВИЌ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗЕГИН МЕДИКА Скопје - Центар Центар 8 

7. МАКЕДОНКА ПОПОВА-СПАСЕСКА ПЗУ МАСТЕСА МЕДИКА Скопје - Центар Центар 8 

8. ДЕЈАН ЈАКИМОВСКИ ПЗУ  МЕДИКАД ДР АНДОНОВСКИ Кадино Илинден 8 

9. ЃУРО КЛЕНКОСКИ ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ Скопје - Карпош Карпош 8 

10. ЕЛМЕДИНА РИЗМАНИ СЕЛИМ ПЗУ БИМЕД Скопје - Центар Центар 8 

 

1. НАДЕЖДА ЈОСИФОВСКА ПЗУ МЛИНБАЛКАН-МЕДИКА Скопје - Центар Центар 9 

2. РАДИЦА СТОЈАНОВСКА СИМОНОВС ПЗУ РАДИЦА С. СИМОНОВСКА Скопје - Центар Центар 9 

3. КАТА ЛАЗАРЕВСКА ПЗУ ДР КАТА ЛАЗАРЕВСКА Скопје - Центар Центар 9 

4. ЛОРЕТА ЃЕОРЃИЈЕВСКА ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА Скопје - Центар Центар 9 



5. ВИОЛЕТА ХРИСТОВА ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА Скопје - Центар Центар 9 

6. КАТЕРИНА СТАРКОВСКА ПЗУ СРЕЌНО ДЕТЕ Скопје - Центар Центар 9 

7. ЉУБИНКА КОВАЧЕВА ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА Скопје - Центар Центар 9 

8. СОФИЈА БОЦЕВСКА ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА Скопје - Центар Центар 9 

9. КАТЕРИНА СПАСЕСКА ЃУРОВСКА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ДИАМЕДИКАЛ Ск - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 9 

10. ЕМИЛ ПЕТРОВСКИ ПЗУ Д-Р ПЕТИ-ЕМ СКОПЈЕ Ск - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 9 

11. ДУШАНКА ЃОРЃИЈОСКА ПЗУ МЕДИСЕНС  Скопје Аеродром 9 

 

1. МИЛА ПРОДАНОВА ПЗУ ДР МИЛА ПРОДАНОВА Скопје - Центар Центар 10 

2. НОВИЦА МИТАНОСКА ПЗУ ПРИМ.ДР С. ТОПУЗОВСКА И ДР Н. МИТАНОСКА Скопје - Центар Центар 10 

3. СЛАВИЦА ТОПУЗОВСКА ПЗУ ПРИМ.ДР С. ТОПУЗОВСКА И ДР Н. МИТАНОСКА Скопје - Центар Центар 10 

4. ЈАДРАНКА АЦЕВСКА-НАЈДЕВСКА ПЗУ СВЕТА ПЕТКА Скопје - Центар Центар 10 

5. ЃОРЃИ ПАСКАЛОВ ПЗУ - ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ПАСКАЛОВ Скопје - Карпош Карпош 10 

6. МИХАЈЛО ЌУЛУМОВ ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА Скопје - Центар Центар 10 

7. БИЉАНА СТОЈАНОВИЌ ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА Скопје - Центар Центар 10 

8. СРБОСЛАВ РАДОЈИЧИЌ ПЗУ АНГЕЛОВСКИ Скопје - Центар Центар 10 

9. СТАНИСЛАВА СТОЈАНОВА ПЗУ Д-Р ФИЛЕВА Зелениково Зелениково 10 

10. ГАБРИЕЛА ЗДРАВКОВСКА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ОД ПЗЗ Д-Р АПОСТОЛСКА Кадино Илинден 10 

11. ХРИСТИНА  ПУЦАКОВСКА ДОЛЕШАЛ ПЗУ ЕУРОМЕДИКА С. Миладиновци Илинден 10 

 


